МОСКОВСКИЙ ФИНАНСОВО-ЮРИДИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
МФЮА

ПРИКАЗ

« 25 » августа 2018 г. № 18504600146

О зачислении
на 1 курс очной формы обучения

В соответствии с правилами приема Московского финансово-юридического
университета МФЮА в 2018 - 2019 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 года в число студентов 1 курса очной формы обучения на
места по договорам об оказании платных образовательных услуг поступающих,
указанных в Приложении к настоящему приказу.

Основание: Протокол заседания приемной комиссии № 20180824004 от 24 августа
2018 г.

Ректор Забелин А. Г.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Забелин Алексей Григорьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 03.02.2021 18:49:17
Уникальный программный ключ:
672b4df4e1ca30b0f66ad5b6309d064a94afcfdbc652d927620ac07f8fdabb79

Приложение к приказу о зачислении № 18504600146 от 25.08.2018

38.02.07 "Банковское дело"

  1. 006110038020729253759 Авояна Ганрика Кареновича  (05.10.03 г.р.)
  2. 00611180038020729252813 Андреева Ивана Сухрабовича  (18.06.02 г.р.)
  3. 006110038020729254018 Баланова Романа Денисовича  (14.10.99 г.р.)
  4. 00611180038020729252383 Ботину Анну Эдуардовну  (20.10.02 г.р.)
  5. 006110038020729255665 Волкова Ивана Сергеевича  (14.01.02 г.р.)
  6. 006110038020729252787 Конькову Александру Петровну  (14.11.01 г.р.)
  7. 00611180038020729255701 Крошкина Романа Вадимовича  (20.06.00 г.р.)
  8. 00611180038020729255805 Лушникова Никиту Сергеевича  (01.03.02 г.р.)
  9. 00611180038020729261500 Львову Александру Дмитриевну  (16.04.01 г.р.)
  10. 006110038020729257870 Майорова Богдана Андреевича  (26.11.02 г.р.)
  11. 00611180038020729252429 Матвееву Надежду Викторовну  (17.10.02 г.р.)
  12. 006110038020729256613 Михееву Анну Александровну  (02.12.02 г.р.)
  13. 006110038020729254060 Мостовую Дарью Сергеевну  (24.09.02 г.р.)
  14. 006110038020729254450 Напаскина Святослава Александровича  (08.07.02
г.р.)
  15. 006110038020729252890 Наумова Данилу Эдуардовича  (02.03.03 г.р.)
  16. 006110038020729253986 Решетникова Арсена Данииловича  (06.02.02 г.р.)
  17. 00611180038020729252296 Рудова Артёма Владиславовича  (13.01.02 г.р.)
  18. 00611180038020729260605 Сафронова Егора Сергеевича  (22.05.02 г.р.)
  19. 006110038020729255179 Трефилову Анну Аркадьевну  (08.04.02 г.р.)
  20. 00611180038020729253346 Хачатряна Сергея Артуровича  (20.07.02 г.р.)
  21. 006110038020729264357 Хмелёву Ангелину Александровну  (10.12.01 г.р.)
  22. 00611180038020729162071 Чугреева Артема Алексеевича  (24.02.98 г.р.)

40.02.01 "Право и организация социального обеспечения"

  23. 006110040020129258168 Азизову Амину Алимжановну  (22.08.02 г.р.)
  24. 006110040020129260919 Брашнину Марию Романовну  (06.06.02 г.р.)
  25. 006110040020129265229 Волошину Ирину Вадимовну  (17.04.02 г.р.)
  26. 006110040020129265594 Высокую Алину Дмитриевну  (21.06.02 г.р.)
  27. 006110040020129265883 Галееву Алину Рустамовну  (15.07.02 г.р.)
  28. 00611180040020129258277 Галкину Дарью Егоровну  (27.10.02 г.р.)
  29. 00611180040020129252395 Головко Данилу Юрьевича  (19.11.01 г.р.)
  30. 006110040020129263200 Грибкова Владимира Сергеевича  (19.07.02 г.р.)
  31. 006110040020129254643 Димитриева Никиту Васильевича  (07.10.02 г.р.)
  32. 00611180040020129262999 Ерохину Ксению Андреевну  (03.08.00 г.р.)
  33. 006110040020129266148 Есаяна Александра Александровича  (05.07.03 г.р.)
  34. 006110040020129264829 Жмуру Василису Руслановну  (23.01.03 г.р.)
  35. 006110040020129262054 Захарову Эльвиру Алексеевну  (07.03.00 г.р.)
  36. 006110040020129265083 Каибова Расула Ибрагимовича  (20.09.02 г.р.)
  37. 00611180040020129253096 Киселёву Валерию Витальевну  (02.03.02 г.р.)
  38. 006110040020129264449 Кондратьева Константина Денисовича  (31.12.02 г.р.)
  39. 00611180040020129251247 Костину Илону Юрьевну  (30.12.01 г.р.)
  40. 006110040020129252877 Кочневу Юлию Дмитриевну  (16.06.02 г.р.)
  41. 00611180040020129254666 Кубышеву Анастасию Владиславовну  (15.06.02
г.р.)

  42. 006110040020129265643 Куликова Дмитрия Валерьевича  (06.04.01 г.р.)
  43. 006110040020129254726 Логинову Алину Евгеньевну  (12.03.02 г.р.)
  44. 006110040020129263516 Малахова Ивана Викторовича  (18.01.01 г.р.)
  45. 00611180040020129255109 Мынэскуртэ Игоря (22.06.02 г.р.)
  46. 006110040020129255174 Сазонова Евгения Евгеньевича  (22.11.02 г.р.)
  47. 006110040020129255866 Сикстова Семёна Сергеевича  (08.04.02 г.р.)
  48. 00611180040020129266469 Тимашову Яну Вячеславовну  (28.05.00 г.р.)
  49. 00611180040020129254384 Федотова Никиту Евгеньевича  (15.08.02 г.р.)
  50. 006110040020129257292 Федюнину Диану Руслановну  (17.08.02 г.р.)
  51. 00611180040020129255256 Хуснутдинова Тимурлана Маратовича  (05.05.02
г.р.)
  52. 006110040020129255148 Царёву Дарью Александровну  (12.08.02 г.р.)
  53. 006110040020129266194 Шульгу Ксению Николаевну  (21.08.01 г.р.)
  54. 006110040020129252835 Язепову Наталью Сергеевну  (12.01.03 г.р.)

40.02.02 "Правоохранительная деятельность"

  55. 006110040020229264848 Анищенко Анастасию Михайловну  (20.03.03 г.р.)
  56. 006110040020229264859 Анищенко Анну Михайловну  (20.03.03 г.р.)
  57. 006110040020229265409 Бабаяну Сергея Андреевича  (24.12.02 г.р.)
  58. 006110040020229261822 Вафину Марию Павловну  (12.09.01 г.р.)
  59. 006110040020229264575 Вегерина Даниила Игоревича  (24.12.02 г.р.)
  60. 006110040020229257999 Гася Денила Андреевича  (22.12.01 г.р.)
  61. 006110040020229253316 Гафурова Артёма Маратовича  (15.05.02 г.р.)
  62. 006110040020229252786 Давиташвили Алину Тимуровну  (31.03.02 г.р.)
  63. 006110040020229265420 Жмуру Михаила Денисовича  (21.11.01 г.р.)
  64. 006110040020229257839 Золотову Викторию Романовну  (18.01.02 г.р.)
  65. 00611180040020229253074 Иванова Кирилла Васильевича  (03.01.02 г.р.)
  66. 006110040020229254375 Карасева Валерия Владимировича  (29.05.02 г.р.)
  67. 006110040020229265035 Кондратьеву Ирину Алексеевну  (30.12.02 г.р.)
  68. 006110040020229258514 Коркина Дмитрия Алексеевича  (15.06.02 г.р.)
  69. 006110040020229265563 Курочкина Владислава Дмитриевича  (07.10.02 г.р.)
  70. 006110040020229258429 Лобанову Арину Андреевну  (23.12.02 г.р.)
  71. 006110040020229253087 Лукиева Владимира Ильича  (19.05.03 г.р.)
  72. 006110040020229255208 Макарову Маргариту Николаевну  (30.11.01 г.р.)
  73. 00611180040020229258484 Матову Светлану Владимировну  (19.02.02 г.р.)
  74. 00611180040020229251833 Минееву Маргариту Сергеевну  (14.01.99 г.р.)
  75. 006110040020229264705 Миронову Викторию Сергеевну  (09.06.02 г.р.)
  76. 006110040020229256342 Миронову Юлию Романовну  (19.06.02 г.р.)
  77. 006110040020229263862 Михалкина Ивана Дмитриевича  (02.02.03 г.р.)
  78. 006110040020229264900 Мягкого Анатолия Ивановича  (11.09.02 г.р.)
  79. 006110040020229260859 Перепелову Викторию Владимировну  (28.02.02 г.р.)
  80. 00611180040020229252683 Ретунскую Алину Алексеевну  (08.05.02 г.р.)
  81. 006110040020229257427 Решетникову Зарину Эдуардовну  (21.05.02 г.р.)
  82. 006110040020229261745 Румянцеву Алину Игоревну  (27.03.01 г.р.)
  83. 006110040020229264294 Рыманову Ксению Геннадиевну  (08.12.99 г.р.)
  84. 006110040020229260816 Севостьянова Дмитрия Ивановича  (30.05.02 г.р.)
  85. 006110040020229263221 Селезневу Юлию Вячеславовну  (07.06.02 г.р.)
  86. 006110040020229255274 Смирнова Кирилла Руслановича  (03.09.02 г.р.)
  87. 006110040020229255780 Сотникову Ангелину Владимировну (15.04.02 г.р.)

  88. 006110040020229254279 Толмачева Ивана Сергеевича  (01.05.02 г.р.)
  89. 006110040020229254349 Трунину Анастасию Андреевну  (11.06.02 г.р.)
  90. 006110040020229264907 Фетисова Алексея Александровича  (23.12.02 г.р.)
  91. 006110040020229255131 Хилько Дмитрия Андреевича  (24.02.03 г.р.)
  92. 006110040020229252415 Цыбульского Никиту Николаевича  (01.09.02 г.р.)
  93. 006110040020229253453 Шишкину Анастасию Викторовну  (28.02.02 г.р.)

38.02.01 "Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)"

  94. 006110038020129265991 Акулова Эрнеста Николаевича  (08.02.03 г.р.)
  95. 00611180038020129255202 Волкову Марию Олеговну  (28.02.01 г.р.)
  96. 00611180038020129252649 Гладкову Викторию Григорьевну  (03.06.02 г.р.)
  97. 00611180038020129252686 Гречишкина Арсения Александровича  (11.04.03
г.р.)
  98. 00611180038020129252410 Декань Лилию Дмитриевну  (16.02.02 г.р.)
  99. 00611180038020129252525 Дрёмину Дарью Дмитриевну  (16.03.02 г.р.)
  100. 006110038020129265429 Кисткину Марию Фёдоровну  (29.10.02 г.р.)
  101. 006110038020129260028 Коноводову Викторию Александровну  (16.12.00
г.р.)
  102. 006110038020129257867 Кошелеву Марию Сергеевну  (18.04.02 г.р.)
  103. 006110038020129253400 Мурину Кристину Максимовну  (21.02.03 г.р.)
  104. 00611180038020129237142 Хакимова Умедулло Рахматовича  (08.02.02 г.р.)

Ректор Забелин А. Г.